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CDI 3* - Big Tour -  Compiègne
du 31 mai au 2 juin 2013

Juge / Judge M : MATTHIESEN HANS CHRISTIAN

Juge / Judge C : SALEH RAPHAELJuge / Judge E : FRANSEN IACOBAEUS ANNETTE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B

Moy.
TotalClt MH

TEC

Pen.

Juge / Judge H : ROBINS MARY

Juge / Judge B : LEYMAN FREDDY

Tec
Art ARTTot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

73.00072.875 69.125

68.750

(2) (1) (3)

POMPIDOU ROLAND TONG39 1425.51
(Par PRINZ WILHELM () et ROULETTE () - MRS S WRIGLEY 69.500

(2)
71.875

(1)

71.275

1 600 €

%
69.750
74.000

73.800% % % % %

%

%

%
%

68.000
71.000

%
%

68.750
77.000

%
%

71.000
75.000

%
%

66.250
72.000

%
%

69.12573.500 71.625

69.100

(1) (4) (1)

TALITIE PIERRE SUBILEAU26 1411.02
FRA (Par M. DE JONG () - 72.750

(1)
65.750

(10)

70.550

1 300 €

%
65.500
66.000

72.000% % % % %

%

%

%
%

72.500
73.000

%
%

71.000
76.000

%
%

67.250
71.000

%
%

69.250
74.000

%
%

72.37572.500 71.125

68.450

(3) (2) (2)

FIDERAMBER DANIEL WATSON34 1406.53
WES (Par FIDERMARK () et GEORGIA () - S A FARNON 67.125

(7)
68.500

(3)

70.325

1 000 €

%
67.000
70.000

72.200% % % % %

%

%

%
%

66.250
68.000

%
%

69.000
76.000

%
%

70.750
74.000

%
%

69.250
73.000

%
%

70.25072.125 69.000

67.700

(4) (3) (4)

ORLANDUS LORRAINE VAN DEN BRINK48 1385.04
KWP (Par YSSELSTEYN LB (NL) () - - 68.625

(3)
66.250

(7)

69.250

700 €

%
64.500
68.000

70.800% % % % %

%

%

%
%

68.250
69.000

%
%

69.250
75.000

%
%

68.500
72.000

%
%

68.000
70.000

%
%

69.12570.750 67.500

66.000

(6) (4) (7)

MISTRAL DU COUSSOUL ALIZEE FROMENT20 1370.05
LUSI (Par SCAPIN RBO () et GALA DES MENAUTS () par ALEGRE XIX SBM) - VAISSE CATHERINE 67.375

(6)
67.750

(4)

68.500

500 €

%
65.500
70.000

71.000% % % % %

%

%

%
%

65.750
69.000

%
%

67.500
74.000

%
%

67.250
71.000

%
%

64.000
71.000

%
%

68.75070.375 67.750

66.550

(7) (6) (6)

CALYPSO VAN HET GOORHOF RONNY COENRAERDS2 1367.56
BWP (Par CAMUS () et TINEA VAN HET GOORHOF () par CORIOLAN) - WIM SNEYERS (10097283 68.250

(4)
66.750

(6)

68.375

350 €

%
65.500
68.000

70.200% % % % %

%

%

%
%

66.500
70.000

%
%

68.750
72.000

%
%

66.500
71.000

%
%

65.500
70.000

%
%
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Juge / Judge M : MATTHIESEN HANS CHRISTIAN

Juge / Judge C : SALEH RAPHAELJuge / Judge E : FRANSEN IACOBAEUS ANNETTE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B

Moy.
TotalClt MH

TEC

Pen.

Juge / Judge H : ROBINS MARY

Juge / Judge B : LEYMAN FREDDY

Tec
Art ARTTot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

67.62571.250 68.250

65.900

(5) (8) (5)

DON'T FORGET 2 HENRI RUOSTE13 1357.07
GER (Par PIGGE GERD () - ARL 65.125

(10)
67.000

(5)

67.850

300 €

%
65.000
69.000

69.800% % % % %

%

%

%
%

62.250
68.000

%
%

69.500
73.000

%
%

67.250
68.000

%
%

65.500
71.000

%
%

67.37568.250 67.500

66.250

(11) (9) (7)

RAIO JUAN ANTONIO JIMENEZ COBO12 1348.58
LUSI (Par ALTIVO () et GAROUPA () par TUISCA) - J.C. CASTROMIL/J.A. JIMENEZ 67.875

(5)
66.125

(8)

67.425

125 €

%
66.250
66.000

68.600% % % % %

%

%

%
%

67.750
68.000

%
%

65.500
71.000

%
%

65.750
69.000

%
%

66.000
69.000

%
%

68.50069.000 66.625

65.850

(9) (7) (11)

FONTALERO VERONIQUE HENSCHEN44 1348.58
HAN (Par WERTHER () et WELTMAERCHEN () par WELTMEYER) - MONIQUE HENSCHEN-HAAS 63.750

(12)
69.250

(2)

67.425

125 €

%
67.500
71.000

69.000% % % % %

%

%

%
%

62.500
65.000

%
%

67.000
71.000

%
%

67.000
70.000

%
%

65.250
68.000

%
%

65.25068.875 67.375

65.500

(10) (13) (10)

LUCIANO 182 JULIA CHEVANNE18 1335.010
FRA  - 66.375

(8)
65.875

(9)

66.750

 

%
64.750
67.000

68.000% % % % %

%

%

%
%

64.750
68.000

%
%

66.750
71.000

%
%

64.500
66.000

%
%

66.750
68.000

%
%

66.50069.125 63.750

64.200

(8) (10) (13)

WOLTAIR TSF DIANE ERPELDING43 1322.011
TRAK (Par KING ARTHUR () et WOLKE VI () par POLARPUNKT) - ERPELDING DIANE 65.625

(9)
65.500

(11)

66.100

 

%
63.000
68.000

68.000% % % % %

%

%

%
%

64.250
67.000

%
%

66.250
72.000

%
%

65.000
68.000

%
%

62.500
65.000

%
%

66.50065.000 67.500

63.350

(13) (10) (7)

FAMOUS BOY 2 BORJA CARRASCOSA10 1303.512
ESP (Par LEENERT () et FEINER STERN () par WERDANI) - HOF KASSELMANN KG & CARRASCOS 63.250

(13)
63.625

(13)

65.175

 

%
61.250
66.000

67.000% % % % %

%

%

%
%

63.500
63.000

%
%

62.000
68.000

%
%

64.000
69.000

%
%

66.000
69.000

%
%

65.37566.250 65.125

62.850

(12) (12) (12)

AFTER YOU LUDOVIC HENRY22 1298.513
BEL (Par HELBACH FERDINAND () - BINNENDIJK 64.750

(11)
63.125

(14)

64.925

 

%
60.250
66.000

67.000% % % % %

%

%

%
%

63.500
66.000

%
%

63.500
69.000

%
%

62.750
68.000

%
%

64.250
66.000

%
%

59.00064.625 59.750

60.350

(14) (14) (14)

DABANOS D'O4 ONA DEWAEGENAERE4 1231.514
BWP (Par ABANOS () et SANDRA DE MALOIS () par DONNERSCHLAG) - DENIS VAN DINGENEN 60.500

(14)
64.000

(12)

61.575

 

%
64.000
64.000

62.800% % % % %

%

%

%
%

59.000
62.000

%
%

62.250
67.000

%
%

58.000
60.000

%
%

58.500
61.000

%
%
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Juge / Judge M : MATTHIESEN HANS CHRISTIAN

Juge / Judge C : SALEH RAPHAELJuge / Judge E : FRANSEN IACOBAEUS ANNETTE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B

Moy.
TotalClt MH

TEC

Pen.

Juge / Judge H : ROBINS MARY

Juge / Judge B : LEYMAN FREDDY

Tec
Art ARTTot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Visa du Jury:
LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 6000 €PARTANTS14 PRIX8
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